
 
UCHWAŁA NR 44/171/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), § 13 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały 

Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 255,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 243 690,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 244 945,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 97 861 976,54 zł,  

a) plan dochodów bieżących 83 471 283,54 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 14 390 693,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 99 990 737,10 zł, 

a) plan wydatków bieżących 84 245 127,10 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 15 745 610,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 128 760,56 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 227 564,31 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 724 713,60 zł,  

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 176 482,65 zł.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 5191



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5191



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/171/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 033 312,98 0,00 0,00 74 033 312,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 290 693,00 0,00 0,00 14 290 693,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5191



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 18 866,94 0,00 1 255,02 20 121,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
18 866,94 0,00 1 255,02 20 121,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 866,94 0,00 1 255,02 20 121,96 

bieżące razem: 9 148 075,54 0,00 1 255,02 9 149 330,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 860 721,52 0,00 1 255,02 97 861 976,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 762 644,08 0,00 0,00 3 762 644,08 

bieżące razem: 83 470 028,52 0,00 1 255,02 83 471 283,54 

majątkowe razem: 14 390 693,00 0,00 0,00 14 390 693,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5191



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

2 494 915,00 1 253 134,00 1 253 134,00 3 900,00 1 249 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 781,00 1 241 781,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494 915,00 1 253 134,00 1 253 134,00 3 900,00 1 249 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 781,00 1 241 781,00 0,00 0,00 0,00

2 491 015,00 1 249 234,00 1 249 234,00 0,00 1 249 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 781,00 1 241 781,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 015,00 1 249 234,00 1 249 234,00 0,00 1 249 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 781,00 1 241 781,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 039,00 815 039,00 815 039,00 0,00 815 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 039,00 766 039,00 766 039,00 0,00 766 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 725 961,39 31 378 971,39 31 039 560,00 26 454 025,00 4 585 535,00 21 000,00 33 956,00 284 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

-180 240,00 -180 240,00 -180 240,00 -172 731,00 -7 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 240,00 180 240,00 180 240,00 44 640,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 725 961,39 31 378 971,39 31 039 560,00 26 325 934,00 4 713 626,00 21 000,00 33 956,00 284 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Rodzaj zadania:

700

Poroz. z AR

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

po zmianach

zwiększenie
801

Gospodarka 

mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/171/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 14 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5191



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

11 343 833,00 11 343 833,00 11 330 233,00 9 668 500,00 1 661 733,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 840,00 -172 840,00 -172 840,00 -166 031,00 -6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 129 500,00 129 500,00 43 900,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300 493,00 11 300 493,00 11 286 893,00 9 546 369,00 1 740 524,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 833,00 1 323 833,00 1 323 833,00 1 323 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 900,00 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 733,00 1 367 733,00 1 367 733,00 1 367 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 168,00 1 370 168,00 1 370 168,00 1 370 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 768,00 1 337 768,00 1 337 768,00 1 337 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 377,00 148 377,00 148 377,00 148 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 077,00 119 077,00 119 077,00 119 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 500,00 410 500,00 410 500,00 0,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 500,00 460 500,00 460 500,00 0,00 460 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 000,00 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 200,00 540 200,00 540 200,00 0,00 540 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 455,00 20 455,00 20 455,00 0,00 20 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 905,00 15 905,00 15 905,00 0,00 15 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

80115 Technika
zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług 

remontowych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5191



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

427 678,00 427 678,00 427 678,00 0,00 427 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-559,00 -559,00 -559,00 0,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 119,00 427 119,00 427 119,00 0,00 427 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 318 105,00 6 318 105,00 6 318 105,00 6 318 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 031,00 -104 031,00 -104 031,00 -104 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 214 074,00 6 214 074,00 6 214 074,00 6 214 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 656 107,00 9 333 117,00 9 320 001,00 7 951 221,00 1 368 780,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 706 107,00 9 383 117,00 9 370 001,00 7 951 221,00 1 418 780,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

132 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 100,00 177 100,00 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 810,00 171 810,00 171 810,00 0,00 171 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 810,00 176 810,00 176 810,00 0,00 176 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 811,00 693 811,00 691 771,00 581 138,00 110 633,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -6 700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 151,00 687 151,00 685 111,00 575 178,00 109 933,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 098,00 78 098,00 78 098,00 78 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 838,00 78 838,00 78 838,00 78 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 

zawodowego

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5191



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 433 960,62 74 807 350,62 72 247 546,23 52 073 754,18 20 173 792,05 856 304,00 1 419 045,00 284 455,39 0,00 0,00 15 626 610,00 15 626 610,00 0,00 0,00 0,00

-229 240,00 -229 240,00 -229 240,00 -172 731,00 -56 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 240,00 229 240,00 229 240,00 44 640,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 433 960,62 74 807 350,62 72 247 546,23 51 945 663,18 20 301 883,05 856 304,00 1 419 045,00 284 455,39 0,00 0,00 15 626 610,00 15 626 610,00 0,00 0,00 0,00

886 997,33 886 997,33 884 266,33 727 179,33 157 087,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 450,00 -14 450,00 -14 450,00 -12 000,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 7 000,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 997,33 886 997,33 884 266,33 722 179,33 162 087,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 460,00 592 460,00 589 729,00 552 642,00 37 087,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 450,00 -14 450,00 -14 450,00 -12 000,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 7 000,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 460,00 592 460,00 589 729,00 547 642,00 42 087,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 551,00 214 551,00 214 551,00 214 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 551,00 221 551,00 221 551,00 221 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 600,00 220 600,00 220 600,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 600,00 208 600,00 208 600,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704,00 5 704,00 5 704,00 0,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 866,94 18 866,94 18 866,94 0,00 18 866,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,02 1 255,02 1 255,02 0,00 1 255,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 121,96 20 121,96 20 121,96 0,00 20 121,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4550

Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5191



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

18 866,94 18 866,94 18 866,94 0,00 18 866,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,02 1 255,02 1 255,02 0,00 1 255,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 121,96 20 121,96 20 121,96 0,00 20 121,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 680,14 18 680,14 18 680,14 0,00 18 680,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,62 1 242,62 1 242,62 0,00 1 242,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 922,76 19 922,76 19 922,76 0,00 19 922,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,80 186,80 186,80 0,00 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,40 12,40 12,40 0,00 12,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,20 199,20 199,20 0,00 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 247 881,46 9 147 881,46 8 861 573,46 7 764 909,65 1 096 663,81 68 244,00 218 064,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-14 450,00 -14 450,00 -14 450,00 -12 000,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 705,02 15 705,02 15 705,02 7 000,00 8 705,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 249 136,48 9 149 136,48 8 862 828,48 7 759 909,65 1 102 918,83 68 244,00 218 064,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

99 989 482,08 84 243 872,08 81 397 759,69 60 015 303,83 21 382 455,86 924 548,00 1 637 109,00 284 455,39 0,00 0,00 15 745 610,00 15 745 610,00 0,00 0,00 0,00

-243 690,00 -243 690,00 -243 690,00 -184 731,00 -58 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 945,02 244 945,02 244 945,02 51 640,00 193 305,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 990 737,10 84 245 127,10 81 399 014,71 59 882 212,83 21 516 801,88 924 548,00 1 637 109,00 284 455,39 0,00 0,00 15 745 610,00 15 745 610,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5191


		2024-11-21T13:54:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




